
SPRÁVA
ŽELEZNIC

SMLOUVA O KOORDINACI PŘI PROVÁDĚNÍ PRŮZKUMŮ 
v rámci přípravy stavby „Modernizace trati Praha-Dejvice (mimo) -

Praha-Veleslavín (m im o)"

(dále jen „Smlouva")

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
zastoupená ... . .. ........... .................. ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 
datová schránka: uccchjm
e-mailová adresa: ePodatelnassz@spravazeleznic.cz 

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ....... ............. ....... ......... ........ . . . . . . ...... ...... ....... . . ....... 
.................................
b) ve věcech technických: . ...... ........... . . .. .. . . . . . . . . . ...... ...... ...... ....... . . ....... 
.......................................

(dále jen „SŽ")

číslo smlouvy SŽ: E618-S-3195/2025
číslo jednací SŽ: 10190/2025-SŽ-SSZ-PRÁV

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČO: 61383082 DIČ: CZ 61383082
zastoupená plk. gšt. MUDr. Václavem Masopustem, Ph.D., MBA, LL.M., DBA, ředitelem

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
shodná s adresou sídla 
datová schránka: b8mtp8k

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních:........ ......... .............. . . . . . . ...... ...... ....... . . ........ .................................
b) ve věcech technických: . .. . . . ..... .......... . . . . . . ...... ...... ....... . . ........ ........................

mailto:ePodatelnassz@spravazeleznic.cz


(dále jen „ÚVN")

číslo smlouvy ÚVN: D2006/2025-ÚVN

a

INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727 DIČ: CZ03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 234236 
zastoupená Ing. Václavem Rýdlem, jednatelem

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
datová schránka: 6ccsnfh 
e-mailová adresa: inset@inset.com

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ... . . . ........ ......... . . . . . . .................. . . ........ ................................
b) ve věcech technických: ......... ........... ........ . . . . . . .................. . . ........ .................................

(dále jen „společnost INSET" nebo „INSET") 

číslo smlouvy INSET: 24020481000-02

(SŽ, ÚVN a INSET dále společně též jen jako „Smluvní strany")

II. Preambule

1. SŽ a společnost INSET mezi sebou uzavřely dne 24. 1. 2025 smlouvu o dílo na zhotovení 
inženýrskogeologického a hydrogeologického průzkumu v rámci přípravy stavby SŽ s označením 
„Modernizace trati Praha-Dejvice (mimo) -  Praha-Veleslavín (mimo)" (dále jen „Smlouva 
o dílo"). Předmětem Smlouvy o dílo je závazek společnosti INSET provést pro SŽ dílo spočívající 
ve zhotovení inženýrskogeologického a hydrogeologického průzkumu (dále jen „Průzkumy").

2. Účelem Průzkumů je získání potřebných informací o geologické stavbě a geotechnických 
vlastnostech horninového prostředí v místech budoucí stavby „Modernizace trati Praha-Dejvice 
(mimo) -  Praha-Veleslavín (mimo)" (dále jen „Stavba") vedoucích k získání co možná 
nejpřesnějších podkladů pro účely zpracování projektové dokumentace a snížení geotechnických 
rizik spojených s výstavbou v další fázi projektu. Práce zahrnují zejména zhotovení vrtných prací, 
hydrogeologických vrtů, laboratorních zkoušek a geofyzikálního průzkumu a vyhodnocení 
provedeného geotechnického průzkumu.

3. ÚVN má příslušnost k hospodaření s majetkem České republiky, jímž jsou nemovité věci 
(pozemky a stavby) v areálu nemocnice umístěném na adrese U Vojenské nemocnice 1200/1, 
Břevnov, 162 00 Praha 6 (dále jen „ Nemocnice" nebo též „Areál nemocnice"). Průzkumy budou 
probíhat na pozemcích parc. č. 268/1, 264/6, 264/7 a 266/1 v k. ú. Břevnov, s nimiž je ÚVN 
příslušná hospodařit. Konkrétní specifikace vrtů, včetně jejich umístění je uvedena v příloze č. 1 
této Smlouvy.

mailto:inset@inset.com


4. SŽ prohlašuje, že pro řádnou přípravu a realizaci Stavby je nezbytné provést Průzkumy i v Areálu 
nemocnice. Sm luvní strany jsou si vědomy:

a. důležitosti Stavby a je jí řádné přípravy a s tím spojené nutnosti realizace Průzkumů,
b. strategického významu ÚVN v rámci plnění úkolů při zajišťování obrany státu a plnění 

spojeneckých závazků vůči Severoatlantické alianci,
c. specifičnosti provozu v Areálu nemocnice i Nemocnice jako takové a s tím spojené 

nezbytnosti zajistit bezproblémový chod Nemocnice a provoz v Areálu nemocnice,
a s vědomím výše uvedených skutečností se dohodly na uzavření této Smlouvy.

5. Účelem této Smlouvy je nastavení práv a povinností mezi Smluvními stranami tak, aby Průzkumy 
mohly být řádně provedeny a zároveň nedošlo k negativnímu ovlivnění provozu v Areálu 
nemocnice.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je:
a. umožnění přístupu SŽ a společnosti INSET, včetně jejích poddodavatelů podílejících se na 

provádění Průzkumů a souvisejících činností, do Areálu nemocnice ÚVN za účelem provádění 
Průzkumů a veškerých souvisejících činností,

b. umožnění provedení Průzkumů a veškerých souvisejících činností ze strany společnosti 
INSET,

c. poskytnout si vzájemnou součinnost při provádění Průzkumů,
d. poskytnutí odpovídajících záruk ze strany společnosti INSET a SŽ, že prováděním Průzkumů 

nedojde k žádným škodám na majetku, s nímž je ÚVN příslušná hospodařit, ani na majetku 
třetích osob, jako ani k negativnímu ovlivnění provozu Areálu nemocnice ÚVN a pokud 
k takovému ovlivnění dojde, též náhrada újmy, která tím ÚVN vznikne.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že hovoří-li tato Smlouva o společnosti INSET, jsou tím míněni 
i veškeří je jí poddodavatelé. Společnost INSET odpovídá za poddodavatele tak, jako by plnila 
sama.

2. Každá ze smluvních stran v souvislosti s plněním této Smlouvy nese své vlastní náklady.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. ÚVN se zavazuje, není-li stanoveno jinak, bezúplatně:
a. umožnit společnosti INSET a SŽ přístup do Areálu nemocnice v předem dohodnutých 

termínech / v době od 30.6.2025 do 29.8.2025, dle harmonogramu, který je přílohou č. 2 
této Smlouvy a jinak v předem dohodnutých termínech,

b. umožnit společnosti INSET v Areálu nemocnice umístění zařízení nutných pro provedení 
Průzkumů, včetně případného zázemí pro pracovníky společnosti INSET,

c. za účelem naplnění zejména bodů a. a b. výše, poskytnout společnosti INSET a SŽ právo 
vjezdu do Areálu nemocnice a parkování v Areálu nemocnice, včetně zajištění vyhrazených 
míst pro parkování v počtu 3 parkovacích míst, v tomto případě ÚVN poskytne pro každé 
parkovací místo parkovací kartu, přičemž náklady s tím spojené nese společnost INSET,

d. poskytnout společnosti INSET potřebné informace o specifických režimech provozu 
Nemocnice,

e. poskytnout společnosti INSET j í aktuálně objektivně dostupné informace o podzemním 
průběhu inženýrských sítí,

f. informovat společnost INSET a SŽ o jakýchkoli mimořádných událostech nebo provozních 
změnách, které by mohly ovlivnit provádění Průzkumů,



2. ÚVN je oprávněna:
a. stanovit závazná omezení či podmínky pro zajištění bezpečnosti pacientů, personálu 

a návštěvníků nemocnice, jakož i majetku nemocnice a třetích osob,
b. stanovit závazná omezení a podmínky v oblasti provozu v Areálu nemocnice, se kterými ÚVN 

seznámí INSET v dostatečném předstihu před započetím Průzkumů,
c. provádět kontrolu dodržování této Smlouvy.

3. Společnost INSET se zavazuje:
a. provádět průzkumné práce s maximálním ohledem na provoz Nemocnice,
b. zajistit minimalizaci hluku, vibrací a jiných rušivých vlivů, součástí toho bude i monitorování 

vibrací způsobených prováděním Průzkumů na vybraných objektech v Areálu nemocnice,
c. přijmout vhodná opatření k ochraně zdraví pacientů, personálu a návštěvníků Nemocnice, 

přičemž vhodnost opatření posuzuje ÚVN, a taková opatření důsledně dodržovat,
d. přijmout vhodná opatření k ochraně majetku ÚVN či třetích osob, včetně ochrany 

inženýrských sítí, přičemž vhodnost opatření posuzuje ÚVN, a taková opatření důsledně 
dodržovat,

e. pozastavit průzkumné práce v případě vzniku škody či při bezprostřední hrozbě vzniku škody, 
a to až do odstranění příčin vzniku škody či je jí hrozby, nebude-li s ÚVN dohodnuto jinak,

f. bez zbytečného odkladu nahradit škody způsobené v souvislosti s prováděnými pracemi, 
včetně škod spočívajících v poškození, narušení či přerušení inženýrských sítí, způsob 
náhrady škody (uvedením do původního stavu, finanční náhradou škody) přitom určí ÚVN, 
nedohodnou-li se strany jinak; pokud společnost INSET škodu neodstraní sama nebo nemá 
k jejímu odstranění odpovídající kapacitu, zavazuje se zajistit odstranění škody 
prostřednictvím třetí osoby,

g. nahradit ÚVN újmu, která j í vznikla omezením provozu v důsledku prokazatelného poškození, 
narušení či přerušení inženýrských sítí,

h. uvést místa, na kterých Průzkumy probíhaly, do původního stavu, případně pokud tak nebude 
učiněno nahradit ÚVN náklady, které vynaloží na uvedení takových míst do původního stavu,

i. umožnit ÚVN provedení kontroly dle čl. IV. odst. 2 písm. c. této Smlouvy,
j. vést záznamy o provedených pracích a poskytovat pravidelné zprávy SŽ a ÚVN,
k. provádět výkopové práce do hloubky 1,5 metrů ručně se zvýšenou opatrností s ohledem na 

vedení inženýrských sítí (u sond označených J221, J222, J236 a J234) a dále v rámci celého 
postupu při realizaci této Smlouvy volit co nejšetrnější postup tak, aby byl dodržen smysl 
této Smlouvy a veškerých práv a povinností v ní stanovených,

l. dodržovat veškeré odborné postupy a normy a postupovat s péčí odborníka,
m. dodat ÚVN seznam poddodavatelů podílejících se na provádění Průzkumů a souvisejících 

činností (viz příloha č. 3 této Smlouvy) a průběžně tento seznam aktualizovat. Pro vyloučení 
pochybností se stanovuje, že k aktualizaci seznamu postačí oznámení doručené kontaktní 
osobě ÚVN uvedené v záhlaví této Smlouvy, a to prostřednictvím e-mailové zprávy bez 
nutnosti uzavření dodatku této Smlouvy.

4. SŽ je povinna:
a. v případě potřeby koordinovat jednání mezi ÚVN a společností INSET, nebude-li možné, aby 

tato jednání probíhala mezi ÚVN a společností INSET přímo; zejména, nikoli však výlučně, 
konzultovat harmonogram prací s odpovědnou osobou ÚVN tak, aby byl minimalizován dopad 
na provoz v Areálu nemocnice a Nemocnici jako takové.

V. Bezpečnostní a provozní opatření

1. Společnost INSET se zavazuje dodržovat všechny předpisy, včetně vnitřních předpisů ÚVN a jejích 
pokynů, se kterými byla společnost INSET prokazatelně seznámena, týkající se bezpečnosti, 
hygieny a provozu, tak aby nedošlo k omezení provozu Nemocnice.



2. Společnost INSET provede proměření bezprostředního okolí navržených pozic, kde budou 
Průzkumy probíhat, geofyzikálními detektory se zaměřením na případné vedení inženýrských sítí, 
na jehož základě zakreslí a vytyčí přesné určení pozic vrtů prováděných v rámci Průzkumů 
a vedení inženýrských sítí.

3. Práce nesmí probíhat v prostorách, kde by mohlo dojít k ohrožení pacientů nebo narušení 
poskytování zdravotní péče.

4. V případě porušení této Smlouvy ze strany společnosti INSET je ÚVN oprávněna dát pokyn 
k pozastavení provádění Průzkumů až do zjednání nápravy, tento pokyn je pro společnost INSET 
závazný. O úmyslu učinit pokyn k pozastavení Průzkumů ÚVN informuje SŽ, a to s ohledem na 
závažnost hrozícího rizika s dostatečným časovým předstihem, to neplatí v případě, kdy hrozí 
bezprostřední riziko větší škody. ÚVN je povinna SŽ informovat o specifikaci porušení Smlouvy, 
hrozících či již způsobených následcích a všech dalších podrobnostech nutných pro možnost, aby 
SŽ zabránila dalšímu závadnému stavu. SŽ se zavazuje jednat se společností INSET tak, aby 
pokyn ze strany ÚVN nemusel být vydán.

5. Dojde-li k pozastavení provádění Průzkumů jakýchkoliv z důvodů ve smyslu odst. 4 tohoto článku 
Smlouvy, nemá společnost INSET nárok na žádnou dodatečnou platbu nebo kompenzaci vzniklých 
nákladů způsobených pozastavením provádění Průzkumů, a to ani ze strany SŽ, ani ze strany 
ÚVN.

VI. Odpovědnost za škodu

1. Společnost INSET odpovídá za veškeré škody způsobené v souvislosti s prováděnými Průzkumy 
a s plněním této Smlouvy obecně, pokud neprokáže, že škodu nezavinila.

2. ÚVN neodpovídá za škody na vybavení společnosti INSET, pokud tyto škody nezpůsobila ÚVN 
úmyslně nebo hrubou nedbalostí.

3. Společnost INSET prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za újmu a odpovědnosti za 
újmu způsobenou výrobkem s limitem 100 000 000 Kč. Toto ustanovení nijak nelimituje 
odpovědnost společnosti INSET za škody dle prvního odstavce.

VII. Mlčenlivost

1. Sm luvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvědí 
v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména o citlivých údajích souvisejících s provozem 
Nemocnice a výsledcích Průzkumů.

2. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace a skutečnosti, které je na základě zákonem 
uložené povinnosti některá ze smluvních stran povinna poskytnout veřejnosti nebo třetí osobě. 
Stejně tak se povinnost mlčenlivosti nevztahuje na informace a skutečnosti, jejichž poskytnutí 
některé ze smluvních stran závazně uložil soud nebo příslušný správní orgán, případně jiný 
obdobný orgán, který může autoritativně rozhodovat o právech a povinnostech.

3. Společnost INSET se zavazuje poskytnout ÚVN odpovídající záruky, že nedojde k neoprávněnému 
zveřejnění důvěrných informací ÚVN třetím osobám. Za třetí osobu dle předchozí věty se 
nepovažují zaměstnanci společnosti INSET ani další osoby v obdobném postavení, které se podílejí 
na plnění této Smlouvy a provádění Průzkumů. Důvěrnými informacemi ÚVN jsou:



a. materiály v listinné nebo elektronické podobě, ze kterých je seznatelné umístění 
inženýrských a jiných sítí v Areálu nemocnice;

b. sdělení v jakékoli podobě, zda se v konkrétním místě nacházejí utajované sítě či 
nikoli.

4. V rámci poskytování odpovídajících záruk dle předchozího odstavce se společnost INSET zavazuje 
zejména:

a. nakládat s důvěrnými informacemi tak, aby nedošlo k jejich neoprávněnému 
zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě, za tímto účelem bude k těmto informacím 
přistupovat alespoň tak, jako by chránila své vlastní důvěrné informace;

b. neprodleně ÚVN oznamovat jakékoliv zjištění o neoprávněném zveřejnění důvěrných 
informací, stejně tak oznamovat podezření na možnost takového neoprávněného 
zveřejnění;

c. důvěrné informace poskytovat jen nejužšímu možnému okruhu osob;
d. nahradit ÚVN újmu, která by j í v souvislosti s neoprávněným zveřejněním důvěrných 

informací vznikla.

5. Sm luvní strany se dohodly, že povinnost mlčenlivosti dle podmínek stanovených v čl. VII. této 
Smlouvy trvá po celou dobu trvání této Smlouvy a zůstává v platnosti i po jejím  ukončení, nebude- 
li právními předpisy nebo dohodou Smluvních stran stanoveno jinak.

6. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti stanovené dle čl. VII. této Smlouvy se zavazuje 
porušující sm luvní strana uhradit ÚVN sm luvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé 
porušení této povinnosti. Tím není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

VIII. Trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 30. 6. 2025 do 29. 8. 2025. Podrobnosti doby provádění 
průzkumů jsou uvedeny v harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této Smlouvy.

2. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na povinnost společnosti INSET nahradit ÚVN újmu vzniklou 
v souvislosti s prováděním Průzkumů, stejně jako na povinnosti v oblasti mlčenlivosti stanovené 
čl. VII. Smlouvy.

3. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou všech Smluvních stran nebo odstoupením v případech 
stanovených zákonem.

4. Pokud nastane událost vyšší moci, která má vliv na plnění povinností dle této Smlouvy některé ze 
Smluvních stran, je tato Strana povinna bez zbytečného odkladu písemně informovat ostatní 
Sm luvní strany o povaze, rozsahu a předpokládané době trvání této překážky. Po dobu trvání 
vyšší moci se plnění povinností dotčené Smluvní strany přerušuje v rozsahu nezbytném pro 
překonání překážky. Pokud by překážka trvala déle než 30 kalendářních dnů, mají Sm luvní strany 
právo ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou nebo odstoupením. V případě vyšší moci 
nezodpovídá žádná ze Smluvních stran za škody vzniklé v důsledku nemožnosti plnění této 
smlouvy, pokud nebyla způsobena jejich zaviněním.

5. Vyšší mocí se rozumí mimořádná, nepředvídatelná a neodvratitelná událost, která nastane 
nezávisle na vůli Smluvních stran a která znemožní nebo podstatně ztíží plnění povinností podle 
této Smlouvy, zejména živelní pohromy, epidemie, pandemie, rozhodnutí státních orgánů, 
nouzový stav, válečný konflikt, evakuace Nemocnice nebo jiné mimořádné události spojené 
s provozem Nemocnice.



IX. Závěrečná ustanovení

1. Všechna oznámení či jednání podle této Smlouvy mající právní následky budou činěna písemně 
a doručována doporučenou poštou na adresy uvedené v čl. 1 Smlouvy nebo prostřednictvím 
datových zpráv dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Ve věcech plnění této Smlouvy budou za Smluvní 
strany oprávněni jednat k tomu zástupci Smluvních stran uvedení v čl. I této Smlouvy.

2. Sm luvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této Smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Sm luvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

4. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje SŽ.

5. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.

6. Bude-li některé z ustanovení této Smlouvy shledáno jako neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné, je či bude neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné pouze toto ustanovení 
a nedotýká se to platnosti, účinnosti a vymahatelnosti ostatních ustanovení této Smlouvy ani 
jejích dodatků, neboť tyto se považují v tomto ohledu za samostatné. Bez ohledu na výše uvedené 
se Smluvní strany zavazují jednat v dobré víře tak, aby vadné ustanovení bezodkladně nahradili 
bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat účelu a obsahu vadného ustanovení. 
Sm luvní strany na sebe berou nebezpečí změny okolností.

7. Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána prostřednictvím kvalifikovaného elektronického 
podpisu.

8. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

9. Sm luvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně 
a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní 
souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé Sm luvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené Smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách Smluvních stran.

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
příloha č. 1 
příloha č. 2 
příloha č. 3

Přehled vrtů, včetně jejich umístění 
Harmonogram prací 
Seznam poddodavatelů



...... ............ 
27.06.2025 11:46 
Podepsáno elektronicky

......... Digitálně podepsal 
...................

............. Datum: 2025.06.24 
14:28:57+02'00'

....... ....... ..............
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

plk. gšt. MUDr. Václav Masopust, 
Ph.D., MBA, LL.M., DBA
ředitel
Ústřední vojenská nemocnice -  
Vojenská fakultní nemocnice Praha

V Praze

...... .......... 
......

Digitally signed by 
.................. 
Dáte: 2025.06.19 
10:34:04 +02'00'

Ing.Václav Rýdl
jednatel 
INSET s.r.o.

8/8



Příloha 1



Harmonogram geologických průzkumných prací INSET v areálu ÚVN - ÚLZ

s o n d a

h lo u b k a

s o n d y

(m)

v ý s tro j

s o n d y

likvidace

v y t ý č e n í

s o n d ,

v y t ý č e n í

s ít í

p ř e d k o p v r tn é  p r á c e

s o u p ra v a /

vrtmistr

k a ro tá ž

p re s io /

d ila to

z k o u š k y

lik v id a c e  

p r a c o v iš t ě  - 

p ř e d á n í

S o u ř a d n ic e  v rtů  

(n á v rh ) v la s tn ík /

s p r á v c e
p o z n á m k a

Y X T e r é n  Z

J221 96 likvidace 06/2025 30.6.-5.7. 1.8.-10.8. MI9 4.-5.8. 29.8. -746 925,02 -1 042 039,88 351 ČR/ÚVN

J222 96 likvidace 06/2025 30.6.-5.7. 11.8.-21.8. MI9 29.8. -746 926,00 -1 042 083,38 352 ČR/ÚVN

J234 98 likvidace 06/2025 5.-11.7. 21.7.-3.8. MI3 15.8. -747 063,29 -1 042 044,30 353 ČR/ÚVN

(J235) 88 likvidace 06/2025 -747 071,31 -1 041 965,92 349 ČR/ÚVN

podle 
výsledků 
223, 234,

J236 94 likvidace 06/2025 5.-11.7. 21.7.-3.8. MI3 15.8. -747 127,55 -1 042 025,97 353 ČR/ÚVN

J223 87 80 mm 06/2025 30.6.-5.7. 10.7.-20.7. MI3 21.7.-23.7. 31.7. -747 120,81 -1 041 960,92 350 ČR/ÚLZ

HJ224 86 125 mm 06/2025 30.6.-5.7. 30.6.-10.7. MI9 21.7.-23.7. 31.7. -747 204,21 -1 041 967,11 350 ČR/ÚLZ

Poznámka: Harmonogram prací může být mírně modifikován dle jejich průběhu
Pozice vrtů mohou být mírně posunuty v závislosti na výskytu podzemních sítí a předkopů



Geologické průzkumné spol INSET s.r.o. budou v areálu ÚVN a ÚLZ
zahrnovat následující činnosti

1. Vytýčení a vyznačení pozic geologických vrtů na terénu

2. Vyznačení průběhu podzemních inženýrských sítí v místech sond

3. Provedení ručních předkopů (1x1,5 m do 1,6 m) a jejich likvidace (4 sondy, zábor 3 dny,
10 m2)

4. Provedení vrtaných sond do stanovených hloubek 80 až 98 m, celkem 645 bm (vrtná 
souprava, 2 vozidla s materiálem, zábor u sondy 5 x 10 m, cca10 dní na jedné pozici), 
souběžně jedno až dvě pracoviště.

5. Sled řízení a dokumentace vrtů, odběry zkušebních vzorků odborným geologem

6. Realizace geotechnických zkoušek ve vrtech (v průběhu vrtných prací na 1 sondě ve 
třech termínech, 1 vozidlo s měřícím zařízením)

7. Vystrojení 2 sond pro režimní měření (zhotovitel vrtných prací po dovrtání vrtu)

8. Provedení karotážních měření na 2 dokončených vrtech (měřící vůz 4 x)

9. Skartace a archivace a likvidace vrtných jader (po dokončení vrtů odbornou skupinou a 
dozorem)

10. Úprava pracoviště, opravy asfaltu, rekultivace míst vrtů, osazení krytů pozorovacích vrtů

Seznam subdodavatelů spol. INSET s.r.o.

NN Company s.r.o. -  vrtné práce a předkopy, zástupce zhotovitele .............................
............

PÚDIS a.s. -  geotechnická měření ve vrtech, zástupce zhotovitele ...................................

SG Geotechnika a.s. -  karotáž vrtů, zástupce zhotovitele .................................
............

Zpracoval:......................

........

..........

Digitálně podepsal 
.......................... 
Datum: 2025.06.19 
11:54:51 +02'00l


		2025-06-27T11:01:35+0000




